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Offizielle Mitteilung: Produktänderungsmitteilung 3M Scotch-Brite™ Nr. 2010 und Nr. 2011
Hochleistungs-Mikrofasertücher

Sehr geehrte Kunden und Geschäftspartner,

wir möchten Sie in diesem offiziellen Schreiben darüber informieren, dass die o.g. Mikrofasertücher aufgrund eines

Wechsels der Bezugsquelle beim Hersteller 3M™ neue Artikelnummern erhalten. Die Größe der Tücher ändert sich

von 32x36cm auf 36x36cm. Die Materialstärke wurde von 1,9 auf 32,2mm erhöht. Das Design der Verpackung ändert

sich zudem. Laut den Angaben des Herstellers, wurde zugesichert, dass die Tücher mindestens die gleiche Leistung

wie die Vorgängerversion bieten werden.

Die „alte“ Artikelvariante ist bis zum vollständigen Abverkauf erhältlich.

Die überarbeiteten technischen Datenblätter fügen wir dieser Mitteilung bei.

Um einen reibungslosen Ablauf sicherzustellen, möchten wir Sie bitten, alle betroffenen bzw. relevanten

Abteilungen und Ansprechpartner in Ihrem Hause zu informieren.

Ihre Ansprechpartner im Innendienst:

Fabian Schramm Jürgen Wagner Werner Endres

0911/99633-23 0911/99633-14 0911/99633-13

f.schramm@roeckelein-gmbh.de j.wagner@roeckelein-gmbh.de w.endres@roeckelein-gmbh.de

Ihre Ansprechpartner im Außendienst:

Ralph Stegner - Vertriebsgebiet: Sachsen, Sachsen-Anhalt, Thüringen, Brandenburg, Berlin, Mecklenburg-Vorpommern

0151/58208775
r.stegner@roeckelein-gmbh.de

Norbert Eschenbach - Vertriebsgebiet: Bayern
0171/3344600
n.eschenbach@roeckelein-gmbh.de

Claudia Kandler Florian Drechsler Simeon Heinz

Gebiet Südbayern Gebiet Nordbayern Sachsen, Thüringen

0151/16719572 0151/40133743 0160/7421073

c.kandler@roeckelein-gmbh.de f.drechsler@roeckelein-gmbh.de s.heinz@roeckelein-

Röckelein GmbH Gutenstetter Str. 8f, D- 90449 Nürnberg Neue Reichenbacher Str. 15, D-08496 Neumark

www.roeckelein-gmbh.de nuernberg@roeckelein-gmbh.de reuth@roeckelein-gmbh.de
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